
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Ústav podnikové strategie 
 

 

Nemanická 436/7, 370 10 České Budějovice | Tel: +420 380 070 205| www.vstecb.cz |  
pedagogickeups@mail.vstecb.cz 

Protokol o změně hodnocení v LS 2022 
 

Předmět – BPE_NRZ / Nákup a řízení zásob 

U tohoto předmětu byla zjištěna chyba a to, že bylo u hodnocení uvedeno jméno samotného studenta. Chyba byla 

opravena Ing. Jakubem Horákem, MBA, PhD. 

Důvodem, proč se jména studentů objevila u známky je ten, že studenti absolvovali odpovědník „Závěrečný test“, 

přičemž body z odpovědníku se uložily do příslušného poznámkového bloku (Závěrečný test). Autorem změny v 

tomto poznámkovém bloku je tedy samotný student (tím, že složil odpovědník). Skriptem, který přepočítává 

poznámkový blok „Bodový souhrn“ a zadává studentům známku se přepočítal zmíněný blok „Bodový souhrn“ a jako 

autor změny se zkopíroval student jako osoba, která změnila obsah poznámkového bloku „Závěrečný test“. Tímto 

skriptem se následně zadala známka a jelikož student figuroval jako osoba, která blok změnila, jméno se zobrazilo i 

při samotném hodnocení. Bylo ale potvrzeno, že zmiňovaný student v době, kdy se hodnocení zadalo, v ISu neklikal, 

šlo o automatickou operaci. 

 

 


